

Закон Челябинской области
«О внесении изменений в Закон Челябинской области
«Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
от 26 января 2012 года № 262-ЗО

Статья 1. Внести в Закон Челябинской области от 15 декабря 2011 года № 237-ЗО «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (Южноуральская панорама, 2011, 17 декабря) следующие изменения:

1) приложение 2 после строки

«002 2 02 04999 02 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации»

дополнить строкой следующего содержания:

«003 Уставный суд Челябинской области»;

2) в приложении 4:

в строке

«Общегосударственные вопросы	01	00			3 694 750,2»
------------------------------	----	----	--	--	--------------

цифры «3 694 750,2» заменить цифрами «3 718 859,2»;

в строке

«Судебная система	01	05			434 689,7»
-------------------	----	----	--	--	------------

цифры «434 689,7» заменить цифрами «458 798,7»;

в строке

«Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления	01	05	002 00 00		432 516,1»
---	----	----	-----------	--	------------

цифры «432 516,1» заменить цифрами «456 625,1» и после нее дополнить стро-

ками следующего содержания:

«Судьи	01	05	002 19 00		10 773,5
Выполнение функций государственными органами	01	05	002 19 00	012	10 773,5»

в строке

«Обеспечение деятельности аппаратов судов	01	05	002 23 00		431 590,4»
---	----	----	-----------	--	------------

цифры «431 590,4» заменить цифрами «444 925,9»;

после строки

«Выполнение функций государственными органами	01	05	002 23 02	012	181 249,9»
---	----	----	-----------	-----	------------

дополнить строками следующего содержания:

«Обеспечение деятельности судей Уставного суда Челябинской области	01	05	002 23 03		13 335,5
Выполнение функций государственными органами	01	05	002 23 03	012	13 335,5»

в строке

«Национальная экономика	04	00			14 036 982,0»
-------------------------	----	----	--	--	---------------

цифры «14 036 982,0» заменить цифрами «14 012 873,0»;

в строке

«Другие вопросы в области национальной экономики	04	12			2 269 638,1»
--	----	----	--	--	--------------

цифры «2 269 638,1» заменить цифрами «2 245 529,1»;

в строке

«Региональные целевые программы	04	12	522 00 00		1 772 746,8»
---------------------------------	----	----	-----------	--	--------------

цифры «1 772 746,8» заменить цифрами «1 748 637,8»;

в строках

«Реализация национальных проектов	04	12	522 30 00		561 817,0
Выполнение функций государственными органами	04	12	522 30 00	012	561 817,0»

цифры «561 817,0» заменить цифрами «537 708,0»;

3) в приложении 5:

в строке

«Общегосударственные вопросы	01	00			3 612 949,7	3 660 568,3»
------------------------------	----	----	--	--	-------------	--------------

цифры «3 612 949,7» заменить цифрами «3 637 058,7»;

цифры «3 660 568,3» заменить цифрами «3 684 677,3»;

в строках

«Судебная система Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления	01	05			439 346,8	402 792,0
---	----	----	--	--	-----------	-----------

управления	01	05	002 00 00		439 346,8	402 792,0»
------------	----	----	-----------	--	-----------	------------

цифры «439 346,8» заменить цифрами «463 455,8»;

цифры «402 792,0» заменить цифрами «426 901,0» и после них дополнить строками следующего содержания:

«Судьи	01	05	002 1900		10 773,5	10 773,5
Выполнение функций государственными органами	01	05	002 19 00	012	10 773,5	10 773,5»

в строке

«Обеспечение деятельности аппаратов судов	01	05	002 23 00		438 421,1	401 866,3»
---	----	----	-----------	--	-----------	------------

цифры «438 421,1» заменить цифрами «451 756,6»;

цифры «401 866,3» заменить цифрами «415 201,8»;

после строки

«Выполнение функций государственными органами	01	05	002 23 02	012	181 468,6	187 469,2»
---	----	----	-----------	-----	-----------	------------

дополнить строками следующего содержания:

«Обеспечение деятельности судей Уставного суда Челябинской области	01	05	002 23 03		13 335,5	13 335,5
Выполнение функций государственными органами	01	05	002 23 03	012	13 335,5	13 335,5»

в строке

«Национальная экономика	04	00			14 478 202,5	15 698 250,7»
-------------------------	----	----	--	--	--------------	---------------

цифры «14 478 202,5» заменить цифрами «14 454 093,5»;

цифры «15 698 250,7» заменить цифрами «15 674 141,7»;

в строке

«Другие вопросы в области национальной экономики	04	12			2 096 577,0	2 189 054,0»
--	----	----	--	--	-------------	--------------

цифры «2 096 577,0» заменить цифрами «2 072 468,0»;

цифры «2 189 054,0» заменить цифрами «2 164 945,0»;

в строке

«Региональные целевые программы	04	12	522 00 00		1 598 307,0	1 684 811,2»
---------------------------------	----	----	-----------	--	-------------	--------------

цифры «1 598 307,0» заменить цифрами «1 574 198,0»;

цифры «1 684 811,2» заменить цифрами «1 660 702,2»;

в строках

«Реализация национальных проектов	04	12	522 30 00		281 824,2	281 824,2
-----------------------------------	----	----	-----------	--	-----------	-----------

Выполнение функций государственными органами	04	12	522 30 00	012	281 824,2	281 824,2»
--	----	----	-----------	-----	-----------	------------

цифры «281 824,2» заменить цифрами «257 715,2»;

4) в приложении 6:

после строки

«Выполнение функций государственными органами	002	10	06	522 42 00	012	12 000,0»
---	-----	----	----	-----------	-----	-----------

дополнить строками следующего содержания:

«Уставный суд Челябинской области	003					24 109,0
Общегосударственные вопросы	003	01	00			24 109,0
Судебная система	003	01	05			24 109,0
Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления	003	01	05	002 00 00		24 109,0
Судьи	003	01	05	002 19 00		10 773,5
Выполнение функций государственными органами	003	01	05	002 19 00	012	10 773,5
Обеспечение деятельности аппаратов судов	003	01	05	002 23 00		13 335,5
Обеспечение деятельности судей Уставного суда Челябинской области	003	01	05	002 23 03		13 335,5
Выполнение функций государственными органами	003	01	05	002 23 03	012	13 335,5»

в строке

«Министерство финансов Челябинской области	005					10 321 148,6»
--	-----	--	--	--	--	---------------

цифры «10 321 148,6» заменить цифрами «10 297 039,6»;

в строках

«Национальная экономика	005	04	00			601 817,0
Другие вопросы в области национальной экономики	005	04	12			601 817,0
Региональные целевые программы	005	04	12	522 00 00		601 817,0»

цифры «601 817,0» заменить цифрами «577 708,0»;

в строках

«Реализация национальных проектов	005	04	12	522 30 00		561 817,0
Выполнение функций государственными органами	005	04	12	522 30 00	012	561 817,0»

цифры «561 817,0» заменить цифрами «537 708,0»;

5) в приложении 7:

после строки

«Выполнение функций государственными органами	002	10	06	522 42 00	012	40 800,0»	
---	-----	----	----	-----------	-----	-----------	--

дополнить строками следующего содержания:

«Уставный суд Челябинской области	003					24 109,0	24 109,0
Общегосударственные вопросы	003	01	00			24 109,0	24 109,0
Судебная система	003	01	05			24 109,0	24 109,0
Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления	003	01	05	002 00 00		24 109,0	24 109,0
Судьи	003	01	05	002 19 00		10 773,5	10 773,5
Выполнение функций государственными органами	003	01	05	002 19 00	012	10 773,5	10 773,5
Обеспечение деятельности аппаратов судов	003	01	05	002 23 00		13 335,5	13 335,5
Обеспечение деятельности судей Уставного суда Челябинской области	003	01	05	002 23 03		13 335,5	13 335,5
Выполнение функций государственными органами	003	01	05	002 23 03	012	13 335,5	13 335,5»

в строке

«Министерство финансов Челябинской области	005					10 246 029,7	9 806 391,3»
--	-----	--	--	--	--	--------------	--------------

цифры «10 246 029,7» заменить цифрами «10 221 920,7»;

цифры «9 806 391,3» заменить цифрами «9 782 282,3»;

в строках

«Национальная экономика	005	04	00			281 824,2	281 824,2
Другие вопросы в области национальной экономики	005	04	12			281 824,2	281 824,2

Региональные целевые программы	005	04	12	522 00 00		281 824,2	281 824,2
Реализация национальных проектов	005	04	12	522 30 00		281 824,2	281 824,2
Выполнение функций государственными органами	005	04	12	522 30 00	012	281 824,2	281 824,2»

цифры «281 824,2» заменить цифрами «257 715,2».

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Челябинской области

М.В. Юревич